

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00002/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.259.386/0001-08 - FARED COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BANDEJA METÁLICA	UNIDADE	4	R\$ 26,7500	R\$ 107,0000
Marca: AR Fabricante: AR Modelo / Versão: BA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bandeja, material aço inoxidável, comprimento 30 cm, largura 25 cm"					
12	BACIA	UNIDADE	4	R\$ 17,5400	R\$ 70,1600
Marca: PL Fabricante: PL Modelo / Versão: BA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bacia plástica grande: bacia de material plástico rígido, tama-nho grande, na cor branca e diâmetro de 51cm. Capacidade 29 litros"					
13	BACIA	UNIDADE	5	R\$ 6,0900	R\$ 30,4500
Marca: AR Fabricante: AR Modelo / Versão: BA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia plástica 13,5 litros.					
19	CAÇAROLA	UNIDADE	2	R\$ 100,6500	R\$ 201,3000
Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caçarola em alumínio com alça e tampa nº 40, 20,4 litros. 38 cm."					
20	CAÇAROLA	UNIDADE	3	R\$ 114,9000	R\$ 344,7000
Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caçarola em alumínio, redonda, com tampa tipo hotel n º45, capacidade 31,5 l aproximados. Igual ou similar marca arara."					
21	CALDEIRÃO	UNIDADE	1	R\$ 232,9000	R\$ 232,9000
Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caldeirão n45 premium, ultra reforçado, alumínio com 5mm de espessura. Capacidade: 68,3 litros, com tampa."					
22	CAÇAROLA	UNIDADE	1	R\$ 298,2000	R\$ 298,2000
Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caçarola reta com alça com tampa, igual ou similar a tipo hotel capacidade 73,4 litros aproximados."					
23	CALDEIRÃO	UNIDADE	2	R\$ 172,9500	R\$ 345,9000
Marca: GE Fabricante: GE Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caldeirão no 40 premium ultra reforçado, alumínio com aproximadamente 5 mm de espessura, capacidade 45,2 l aproximados."					
24	CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	3	R\$ 30,0800	R\$ 90,2400
Marca: EL Fabricante: EL Modelo / Versão: CA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica, material plástico acondicionamento de hortifrutigranjeiros, tipo vazada, monobloco, capacidade 49 l.					
26	COLHER PAU	UNIDADE	5	R\$ 3,0900	R\$ 15,4500
Marca: FC Fabricante: FC Modelo / Versão: CO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de pau, madeira ,pequeno, 35 cm					
32	CONCHA	UNIDADE	2	R\$ 19,9400	R\$ 39,8800
Marca: GE Fabricante: GE					

Modelo / Versão: CO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Concha alumínio dimensões aproximadas: cabo 48 cm; concha 17cm diâmetro x 9 cm altura."

33 CONCHA	UNIDADE	2	R\$ 9,0700	R\$ 18,1400
-----------	---------	---	------------	-------------

Marca: GE**Fabricante:** GE**Modelo / Versão:** CO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Concha profissional (sopa) para caldeira/panelão em alumínio.

40 FACA MESA	UNIDADE	200	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000
--------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: AR**Fabricante:** AR**Modelo / Versão:** FA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca de mesa, material corpo inox e cabo em pvc branco

42 FACA	UNIDADE	2	R\$ 11,9400	R\$ 23,8800
---------	---------	---	-------------	-------------

Marca: fc**Fabricante:** fc**Modelo / Versão:** FA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Faca de desossar com lâmina em aço inox 5' com fio liso. Cabo em polipropileno, com proteção antibacteriana, injetado diretamente sobre a espiga."

43 FACA	UNIDADE	2	R\$ 9,9900	R\$ 19,9800
---------	---------	---	------------	-------------

Marca: FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** FA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Faca para carne inox 8 polegadas, lâmina de altíssima qualidade, cabo de polipropileno com proteção antibactericida. Medidas aproximada: 355 mm esp. 2,5mm. Marca de referência: tramontina, de qualidade similar ou superior."

44 FACA	UNIDADE	1	R\$ 26,5900	R\$ 26,5900
---------	---------	---	-------------	-------------

Marca: FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** FA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Faca para carne com lâmina em aço inox 10' com fio liso cabo em polipropileno com proteção antibacteriana injetado diretamente sobre a espiga da lamina medindo 57mm de largura 27mm de altura 410mm de comprimento cor branca"

45 FACA	UNIDADE	3	R\$ 3,6266	R\$ 10,8800
---------	---------	---	------------	-------------

Marca: FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** FA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Faca para legumes 4 polegas em aço inox, cabo branco revestido em polipropileno"

48 GARFO MESA	UNIDADE	200	R\$ 1,0400	R\$ 208,0000
---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: AR**Fabricante:** AR**Modelo / Versão:** GA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Garfo de mesa, material corpo inox e cabo em pvc branco.

54 PEGADOR ALIMENTO	UNIDADE	2	R\$ 10,6600	R\$ 21,3200
---------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: DI**Fabricante:** DI**Modelo / Versão:** PE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pegador inox multi uso 30 cm aproximados.

60 PANELA CUSCUZ	UNIDADE	2	R\$ 22,4900	R\$ 44,9800
------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: GE**Fabricante:** GE**Modelo / Versão:** PA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Panela cuscuz, material alumínio, características adicionais alças de baquelite, nº 20"

72 PRATO	UNIDADE	150	R\$ 3,6700	R\$ 550,5000
----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: NF**Fabricante:** NF**Modelo / Versão:** PR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato translúcido/transparente redondo, fundo, 22x32 cm aproximadamente. Material vidro

73 PRATO	UNIDADE	150	R\$ 3,8700	R\$ 580,5000
----------	---------	-----	------------	--------------

Marca: NF**Fabricante:** NF**Modelo / Versão:** PR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato translúcido/transparente redondo, raso, 22,6 x 19 cm aproximadamente. Material vidro**Total do Fornecedor: R\$ 3.528,9500****09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	CANECA DE PLÁSTICO	UNIDADE	200	R\$ 2,6900	R\$ 538,0000

Marca: Roberplas**Fabricante:** Roberplas**Modelo / Versão:** Taberna 400ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca plástica, com alças, tipo reta, cor verde ou vermelha a cargo da contratante, capacidade mínima 400ml.

50 LUVA INDUSTRIAL	PAR	1	R\$ 219,7800	R\$ 219,7800
--------------------	-----	---	--------------	--------------

Marca: Ziegler**Fabricante:** Ziegler**Modelo / Versão:** Punho curto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva malha de aço inoxidável para uso em açougue

56 PLACA CORTE	UNIDADE	2	R\$ 48,8400	R\$ 97,6800
----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Futura**Fabricante:** Futura**Modelo / Versão:** 668

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de polipropileno de alta resistência. Na cor branca medindo 50cm de comprimento x 30 cm de largura x 1,0 cm de espessura. Com canaleta

58 PLACA CORTE	UNIDADE	2	R\$ 47,6200	R\$ 95,2400
----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: Futura

Fabricante: Futura

Modelo / Versão: 673

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de polipropileno de alta resistência. Na cor vermelha medindo 50cm de comprimento x 30 cm de largura x 1,0 cm de espessura. Com canaleta.

Total do Fornecedor: R\$ 950,7000

11.186.469/0001-83 - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ASSADEIRA	UNIDADE	4	R\$ 27,2200	R\$ 108,8800

Marca: msr

Fabricante: msr

Modelo / Versão: msr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira cozinha comercial, material alumínio reforçado, formato retangular, altura 4,5 cm, largura 29 cm, comprimento 42 cm.

6 ASSADEIRA	UNIDADE	3	R\$ 18,7100	R\$ 56,1300
-------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: msr

Fabricante: msr

Modelo / Versão: msr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira cozinha comercial, material alumínio reforçado, tamanho grande, formato redondo, altura 10cm, diâmetro 26cm, espessura 1mm.

8 ASSADEIRA	UNIDADE	4	R\$ 60,0000	R\$ 240,0000
-------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: REAL

Fabricante: REAL

Modelo / Versão: REAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira retangular em alumínio com alças para transporte. Medidas aproximadas (l x a x p): 32 x 6 x 45 cm.

25 CANECA	UNIDADE	2	R\$ 29,0000	R\$ 58,0000
-----------	---------	---	-------------	-------------

Marca: msr

Fabricante: msr

Modelo / Versão: msr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canecão nº 20 alumínio hotelaria, altura 20 cm, diâmetro 20 cm, capacidade 6 litros com alça de baquelite

31 COLHER MESA	UNIDADE	100	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: martinazzo

Fabricante: martinazzo

Modelo / Versão: martinazzo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: colher de mesa, material corpo inox e cabo pvc branco.

71 TRAVESSA	UNIDADE	5	R\$ 23,3900	R\$ 116,9500
-------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: GOLDEN

Fabricante: GOLDEN

Modelo / Versão: GOLDEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travessa funda em aço inox com 32cm de comprimento e 22,5cm de largura

Total do Fornecedor: R\$ 699,9600

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 BOBINA PLÁSTICA	UNIDADE	30	R\$ 12,7700	R\$ 383,1000

Marca: Orleplast

Fabricante: Orleplast

Modelo / Versão: Bobina plástica picotada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina plástica picotada, sacos plásticos com 25cm x 35cm. Bobina com mínimo 500 sacos. Capacidade de cada saco 2 kg.

27 COLHER DESCARTÁVEL	PACOTE 50,00 UN	500	R\$ 2,4790	R\$ 1.239,5000
-----------------------	-----------------	-----	------------	----------------

Marca: Frasson

Fabricante: Frasson

Modelo / Versão: Colher descartável

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher descartável, plástico, incolor, sobremesa. Pacote com 50 unidades.

63 PAPEL ALUMÍNIO	ROLO 7,50 M	200	R\$ 3,5290	R\$ 705,8000
-------------------	-------------	-----	------------	--------------

Marca: Termica

Fabricante: Termica

Modelo / Versão: Papel alumínio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel alumínio, material alumínio, comprimento 7,50 m, largura 45 cm, apresentação rolo, aplicação alimentação de pessoal .

69 TOUCA	CAIXA 100,00 UN	100	R\$ 7,4390	R\$ 743,9000
----------	-----------------	-----	------------	--------------

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Touca descartável

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca descartável, confeccionada em tecido de fibras sintéticas (falso tecido) com elástico na borda, tamanho único - cor branca.

Total do Fornecedor: R\$ 3.072,3000

12.865.335/0001-51 - JOAO PEREIRA DE MORAIS & CIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53 TOALHA DE PAPEL	PACOTE 2,00 RO	500	R\$ 4,4900	R\$ 2.245,0000

Marca: Bob

Fabricante: Cahdam

Modelo / Versão: Bob

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha para cozinha, pacote com 02 rolos, 120 folhas cada rola.

Total do Fornecedor: R\$ 2.245,0000

14.553.585/0001-81 - C G DE SOUZA EQUIPAMENTOS E SERVICOS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

51 LUVA BORRACHA CAIXA 100,00 UN 100 R\$ 17,3900 R\$ 1.739,0000

Marca: talge

Fabricante: talge

Modelo / Versão: vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de vinil, em vinil transparente sem amido antialérgico, am- bidestra, com iso 9000 e aprovado pela fda, tamanho p a gg, cx c/ 100 und

Total do Fornecedor: R\$ 1.739,0000

18.498.728/0001-50 - GLEISSON SAMPAIO SILVA 14064579739

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61	PRATO PORCELANA	UNIDADE	50	R\$ 6,9800	R\$ 349,0000

Marca: OXFORD

Fabricante: OXFORD

Modelo / Versão: OXFORD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato porcelana, aplicação refeição, formato circular, cor bran- ca, tipo raso.

Total do Fornecedor: R\$ 349,0000

21.586.704/0001-68 - MERCOSERV COMERCIO E INSTALACAO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ASSADEIRA	UNIDADE	4	R\$ 75,0000	R\$ 300,0000

Marca: MERCOPAN

Fabricante: MERCOPAN

Modelo / Versão: Assadeira cozinha comercial

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira cozinha comercial, material alumínio, formato retangular, altura 5 cm, largura 40 cm, comprimento 60 cm, características adicionais com alças mesmo material.

9	BANDEJA METÁLICA	CAIXA 100,00 UN	3	R\$ 47,8000	R\$ 143,4000
---	------------------	-----------------	---	-------------	--------------

Marca: MERCOPAN

Fabricante: MERCOPAN

Modelo / Versão: Bandeja em aço inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja em aço inox. Retangular com alças, medindo 49cmx35cm.

Total do Fornecedor: R\$ 443,4000

73.898.397/0001-54 - ROMAO DE SA SAMPAIO SOBRINHO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACENDEDOR ELETRICO DE FOGAO	UNIDADE	2	R\$ 5,9750	R\$ 11,9500

Marca: LUME

Fabricante: LUME

Modelo / Versão: ACENDEDOR ELETRICO DE FOGAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acendedor fogão, material cabo plástico, tipo manual, material plástico, características adicionais recarregável com isqueiro- 27x7x1,8 cm

2	ÁGUA SANITÁRIA	FRASCO 1,00 L	1000	R\$ 1,6200	R\$ 1.620,0000
---	----------------	---------------	------	------------	----------------

Marca: TEIU

Fabricante: TEIU

Modelo / Versão: ÁGUA SANITÁRIA 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

7	ASSADEIRA	UNIDADE	3	R\$ 26,3333	R\$ 79,0000
---	-----------	---------	---	-------------	-------------

Marca: YANGZI

Fabricante: YANGZI

Modelo / Versão: ASSADEIRA ALUMINIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira, 100% alumínio, antiaderente, retangular, medidas 20x30x3 cm.

11	BANDEJA DE REFEIÇÃO	UNIDADE	300	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: SUPERCROON

Fabricante: SUPERCROON

Modelo / Versão: BANDEJA REFEICAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja para restaurantes, cozinhas industriais e fast-food, facil higienização, durável e resistente. Fabricada em material atoxico de alta qualidade em polipropileno ou abs(acetil butadieno stileno. Com as seguintes dimensões: 3,5 x 42,5 x 30,5 cm; em cor a decidir.

14	BACIA	UNIDADE	5	R\$ 2,1000	R\$ 10,5000
----	-------	---------	---	------------	-------------

Marca: ACOPLAST IND. PLASTI

Fabricante: ACOPLAST IND. PLASTI

Modelo / Versão: BAICA PLASTICO PEQUENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO, CAPACIDADE 4

15	BACIA	UNIDADE	8	R\$ 2,6000	R\$ 20,8000
----	-------	---------	---	------------	-------------

Marca: PLASLIDER IND. PLAST

Fabricante: PLASLIDER IND. PLAST

Modelo / Versão: BACIA 2,5 LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia plástica capacidade 2,5 litros.

16	BACIA	UNIDADE	2	R\$ 25,9900	R\$ 51,9800
----	-------	---------	---	-------------	-------------

Marca: ANTARES IND. PLASTIC

Fabricante: ANTARES IND. PLASTIC

Modelo / Versão: BACIA PLASTICO EXTRA GRANDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia extra gigante plástica canelada 80 litros.

18	CALDEIRÃO	UNIDADE	2	R\$ 53,3000	R\$ 106,6000
----	-----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: ECONOMICA ALUM BAHIA

Fabricante: ECONOMICA ALUM BAHIA

Modelo / Versão: CALDEIRAO 23LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela alumínio reforçado, alta, tipo caldeirão, com alça e tampa, 23 litros.

29	COPO DESCARTÁVEL	PACOTE 100,00 UN	600	R\$ 2,3816	R\$ 1.429,0000
----	------------------	------------------	-----	------------	----------------

Marca: CRISTAL COPOS

Fabricante: CRISTAL COPOS

Modelo / Versão: COPO DESCARTÁVEL AGUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, PESO MÍNIMO 2,20, COR BRANCO

30 COLHER	UNIDADE	4	R\$ 6,0000	R\$ 24,0000
-----------	---------	---	------------	-------------

Marca: ECONOMICA ALUMINIO

Fabricante: ECONOMICA ALUMINIO

Modelo / Versão: COLHER PARA ARROZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher para arroz, em inox, comprimento total 36cm, largura da colher 4cm, comprimento colher mínimo 8cm.

34 CANECA DE PLÁSTICO	UNIDADE	200	R\$ 0,9400	R\$ 188,0000
-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TRITEC

Fabricante: TRITEC

Modelo / Versão: CANECA DE PLÁSTICO 300ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneca, de plástico, com alça, 300ml, cor branca.

38 ESPONJA LIMPEZA	EMBALAGEM 8,00 UN	100	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000
--------------------	-------------------	-----	------------	-------------

Marca: ASSOLAN

Fabricante: Q. AMPARO LTDA

Modelo / Versão: ESPONJA LIMPEZA AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO

41 FACA DESCARTÁVEL	PACOTE 50,00 UN	200	R\$ 2,4250	R\$ 485,0000
---------------------	-----------------	-----	------------	--------------

Marca: STRAWPLAST

Fabricante: STRAWPLAST

Modelo / Versão: FACA DESCARTÁVEL TAMANHO ADULTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO REFEIÇÃO/SOBREMESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ADULTO

46 FRIGIDEIRA	UNIDADE	1	R\$ 44,2000	R\$ 44,2000
---------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: ECONOMICA ALUMINIO

Fabricante: ECONOMICA ALUMINIO

Modelo / Versão: FRIGIDEIRA N50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira grande em alumínio, nº 50, cabo em pvc branco.

49 RALADOR ALIMENTO	UNIDADE	2	R\$ 5,5250	R\$ 11,0500
---------------------	---------	---	------------	-------------

Marca: ESTAMPARIA BIO METAL

Fabricante: ESTAMPARIA BIO METAL

Modelo / Versão: RALADOR ALIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RALADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MANUAL, QUANTIDADE FACES 4, APLICAÇÃO COZINHA

52 PALITO	SACO 100,00 UN	80	R\$ 2,7950	R\$ 223,6000
-----------	----------------	----	------------	--------------

Marca: NATURAL

Fabricante: NATURAL

Modelo / Versão: PALITO ESPETINHO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLIÇO, COMPRIMENTO 23, APLICAÇÃO ESPETINHO CARNE CHURRASCO

55 PLACA CORTE	UNIDADE	2	R\$ 42,5000	R\$ 85,0000
----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: NITRON

Fabricante: NITRON

Modelo / Versão: PLACA CORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de polipropileno de alta resistência. Na cor bege medindo 50cm de comprimento x 30 cm de largura x 1,0 cm de espessura. Com canaleta

57 PLACA CORTE	UNIDADE	2	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000
----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: DUPE

Fabricante: DUPE

Modelo / Versão: PLACA CORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de polipropileno de alta resistência. Na cor verde medindo 50cm de comprimento x 30 cm de largura x 1,0 cm de espessura. Com canaleta

59 PAINEL PRESSÃO	UNIDADE	1	R\$ 325,0000	R\$ 325,0000
-------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PANELUX

Fabricante: PANELUX

Modelo / Versão: PAINEL PRESSÃO 30L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 30, SISTEMA SEGURANÇA VÁLVULAS FUNCIONAM. /SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA

62 PRATO PORCELANA	UNIDADE	50	R\$ 5,8000	R\$ 290,0000
--------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: OXI FORD

Fabricante: OXI FORD

Modelo / Versão: PRATO PORCELANA FUNDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA ESPESSURA 3,5 CM, COR BRANCA, TIPO FUNDO, DIÂMETRO 24

64 PAPEL FILME	UNIDADE	200	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WYDA

Fabricante: WYDA

Modelo / Versão: PAPEL FILME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL FILME, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 30, LARGURA 29, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA

68 SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	EMBALAGEM 5L	50	R\$ 34,1900	R\$ 1.709,5000
-----------------------------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: DUOMO

Fabricante: BETUCL

Modelo / Versão: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido antisséptico triclosan 0,5% com 5 litros: propriedades físicoquímicas ph 100% : 5,5 – 6,0 aparência e odor: líquido, odor característico, sem fragrância e sem corantes. Densidade: 1,010 – 1,018 g/cm³ viscosidade: 2.500 – 5.000 cps (viscosímetro fungilab visco basic spindle 4/20 rpm. Temp. 20º a 25º) solubilidade na água: 100% diluição: pronto para usar. Sem diluir. Volátil: sem fragrância

70 TRAVESSA	UNIDADE	5	R\$ 14,9900	R\$ 74,9500
-------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: YAZI

Fabricante: YAZI

Modelo / Versão: TRAVESSA FUNDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travessa funda em aço inox com 22,5cm de comprimento e 32cm de largura

Total do Fornecedor: R\$ 9.620,1300

Valor Global da Ata: R\$ 22.648,4400



Imprimir o
Relatório

Voltar